1483.00
КИ ПиА

63 Привод воздушной заслонки G M A 321.1Е Ш Т 1,00 233,00 233,00
64 Смесительный узел SM EX  40-1.0 Ш Т 1,00 708,00 708,00

Итого по КИПиА: 941,00
Итого по П5 (1=600мЗ/ч, Рс=370Пэ): 2424,00

Итого по разделу: 26173,00
Итого по предложению: 26173,00

Всего по предложению 26173,00 (двадцать шесть тысяч сто семьдесят три евро 00 центов), включая все налоги.

2. При отсутствии на складе -  срок поставки оборудования N ED  3 недели, вентиляторов типа L ITE N E D  VRS -  6 недель, 
установок типа AIRNED6-AIRNED25 -  7 недели, AIRNED30-AIRNED35 -  7 недель, компрессорно-конденсаторных блоков